
 

IFBB/ФББУ    

15-ий Всеукраїнський турнір з бодібілдингу, фізик та 

фітнес-бікіні  

на Кубок ПАТ «Укртатнафта»  

та відкритий Чемпіонат Полтавської області з бодібілдингу, 

фізик, класичного бодібілдингу, фітнесу, бодіфітнесу, 

фітнес-бікіні, фіт-модель, велнес фітнесу. 

 

 м. Кременчук   20  жовтня 2010 р. 

 

ФІНАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ 
 Категорія: чоловіки юніори фізік: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

7 Соколовський Роман Київська 

 

5 

  

5 1 

         

                  

 

Категорія:  чоловіки юніори бодібілдинг: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

15 Демченко Дмитро  Харківська  7   7 1 

13 Маліков Ростислав Херсонська  9   9 2 

14 Павлов Олексій  Харківська  14   14 3 

12 Єременко Роман  Полтавська  20   20 4 

   

Категорія: жінки юніорки фітнес-бікіні: до 163 см  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

24 Гурьянова Дарина  Харківська  5   5 1 

25 Гнізділова Валерія  Полтавська  10   10 2 

22 Штонденко Інна Дніпропетровська  15   15 3 

 

Категорія: жінки юніорки фітнес-бікіні: понад 163 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

35 Устименко Альбіна  Київська  8   6 1 

29 Петровська Анна Вінницька  12   9 2 

31 Вітізь Ірина  Дніпропетровська  17   15 3 

34 Лукієнко  Катерина Харківська  
19   19 4 

9 Федюра Поліна Дніпропетровська  
24   24 5 

32 Дев`ятко Катерина Харківська  
25   25 6 

                                       Категорія: жінки майстри фітнес-бікіні: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

36 Литвиненко Ольга Дніпропетровська  5   5 1 

40 Омельченко Тетяна  Дніпропетровська  10   10 2 

38 Міхно Ольга Кіровоградська  15   15 3 

44 Леонова Світлана Полтавська  22   22 4 

45 
Ільчина – Макарова 

Єлена 
Харківська  26   26 5 

134 Шаповалова Тетяна Дніпропетровська  31   31 6 

Категорія: чоловіки майстри бодібілдинг: абсолютна категорія 



№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

18 Лупандин Михайло  Дніпропетровська  5 5  10 1 

20 Лахман Руслан  Полтавська  10 10  20 2 

         

 

Категорія: чоловіки фізік: до 178 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

48 Маковийчук Яромир Дніпропетровська  5   5 1 

51 Ключник Дмитро Запорізька  10   10 2 

55 Матеішин Олег Миколаївська  16   16 3 

54 Плієв Марат  Київська  18   18 4 

50 Чечотка Олексій  Чернігівська  25   25 5 

53 Дорофєєв Дмитро  Дніпропетровська  30   30 6 

 

Категорія: чоловіки фізік: понад 178 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

65 Кавалер Ігор Дніпропетровська  6   6 1 

19 Беспальченко Артем Харківська   12   12 2 

21 Мунтян Олександр Миколаївська  13   13 3 

58 Ющенко Владислав Черкаська  19   19 4 

57 Соколовський Роман Київська  24   24 5 

60 Коростенський Роман Дніпропетровська  30   30 6 

 

Категорія: жінки бодіфітнес:абсолютна категорія  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

72 Шикула Юлія Запорізька  7   7 1 

69 Говєєва Анастасія Київська  15   15 2 

68 Артеменко Олена Запорізька  21   21 3 

66 Меняйло Ольга Харківська  28   28 4 

71 Васильєва Юлія Донецька  34   34 5 

 

Категорія: велнес: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 
Бал

и 
Місце  

80 Черней Катерина Одеська  7   7 1 

76 Пустова Ірина Донецька  10   10 2 

73 Міняйлова Наталія Харківська  15   15 3 

77 Бондарено Аліна Запорізька   22   22 4 

79 Марочкіна Ірина Донецька  24   24 5 

82 Піхно Лариса Київська  27   27 6 

Категорія: фіт-модель: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

85 Дубіна Любов Полтавська  18   18 1 

86 Куліченко Влада Київська  22   22 2 

84 Завадська Анастасія Полтавська  34   34 3 

92 Пархомчук Катерина Київська  35   35  4 

83 Курій Тетяна Полтавська  40   40 5 

91 Леонова Світлана Полтавська  56   56 6 

                                                  Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 160 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

94 Громинська Вікторія Дніпропетровська  7   7 1 



98 Гаврилюк Лідія Полтавська  14   14 2 

61 Дейнега Юлія Полтавська  16   16 3 

97 Працевита Кристина Запорізька  20   20 4 

78 Кущ Катерина Полтавська  23   23 5 

100 Ревазова Ірина Дніпропетровська  26   26 6 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 162 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

106 Сочинська Інна  Миколаївська  7   7 1 

109 Бондаренко Ліля Запорізька  14   14 2 

112 Пугач Влада Донецька  17   17 3 

105 Литвиненко Ольга Дніпропетровська  18   18 4 

107 Вельшина Тетяна Луганська  20   20 5 

104 Подлубна Євгенія Полтавська  27   27 6 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 164 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

123 Якімович Тетяна Харківська  7   7 1 

121 Філоненко Євгенія Одеська  8   8 2 

128 Лукієнко Катерина Харківська  15   15 3 

130 Мірошніченко Євгенія Харківська   20   20 4 

         

         

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 166 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

114 Садовська Олена Харківська  6   6 1 

114 Біляєва Світлана Донецька  11   11 2 

120 Сагаль Юлія Полтавська  13   13 3 

119 Дубіна Любов Полтавська  21   21 4 

117 Леонова Світлана Полтавська  22   22 5 

 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 169 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

132 Устименко Альбіна Київська  5   5 1 

142 Петровська Анна Вінницька  16   16 2 

17 Адаманова Оксана Донецька  17   17 3 

141 Вітізь Ірина Дніпропетровська  18   18 4 

136 Нагорнюк Вікторія Київська  21   21 5 

137 Омельченко Тетяна Дніпропетровська  37   37 6 

 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 172 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

150 Марусич Лідія  Донецька  5   5 1 

148 Міхно Ольга  Кіровоградська  10   10 2 

144 Луньова Анастасія Полтавська  15   15 3 

145 Єрмілова Ірина Черкаська  22   22 4 

143 Курій Тетяна Полтавська  24   24 5 

147 Тищенко Анастасія Харківська  28   28 6 

 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: понад 172 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  



227 Коновалова Марія Київська  5   5 1 

222 Чос Анастасія Дніпропетровська  12   12 2 

231 Верияскіна Анастасія Харківська  15   15 3 

226 Дев’ятко Катерина Харківська  22   22 4 

230 Федюра Поліна Дніпропетровська  22   22 5 

225 Бойко Марія Кіровоградська  29   29 6 

 

Категорія: чоловіки класичний бодібілдинг: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

37 

Ксенафонтов 

Олександр Черкаська  8 8  16 1 

1 Пустовіт Микита Київська  8 8  16 2 

177 Бурий Ярослав  Харківська  15 15  30 3 

41 Сіренко  Олександр Полтавська   20 20  40 4 

43 Фесіянов Олексій Харківська  25 25  50 5 

155 Рязанов Валентин Харківська  29 29  58 6 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: до 80 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

215 Павлов  Олексій  Харківська  5 5  10 1 

216  Борщенко Дмитро Полтавська  10 10  20 2 

211 Лахман Руслан Житомирська  15 15  30 3 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: до 90 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

217 Грабарчук Дмитро Харківська  5 5  10 1 

224 Гаврилов Іван Запорізька  10 10  20 2 

219 Мірошник Віктор Житомирська  17 17  34 3 

220 Демченко Дмитро Харківська  18 18  36 4 

221 Машков Ростислав Херсонська  24 24  48 5 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: понад  90 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

244 Завалій Сергій  Донецька  5 5  10 1 

243 Лупанлін Михайло Дніпропетровська  10 10  20 2 

 

 

Категорія: чоловіки фізік: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

65 Кавалер Ігор Дніпропетровська  7   7 1 

48 Маковийчук Яромир Дніпропетровська  9   9 2 

19 Беспальченко Артем Харківська  17   17 3 

51 Ключник Дмитро Запорізька  23   23 4 

21 Мунтян Олександр Миколаївська  25   25 5 

55 Матеішин Олег Миколаївська  26   26 6 

    

                                            Категорія: жінки фітнес-бікіні: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

132 Устименко Альбіна Київська  5   5 1 

123 Якимович Тетяна Харківська  11   11 2 

106 Сочинська Інна Миколаївська  17   17 3 

94 Громинська Вікторія Дніпропетровська  20   20 4 



142 Петровська Анна Вінницька  22   22 5 

150 Марусич Лідія Донецька  29   29 6 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

244 Завалій Сергій Донецька  6   6 1 

217 Грабарчук Дмитро Харківська   11   11 2 

37 Ксенафонтов Олександр Черкаська  17   17 3 

1 Пустовіт Микита Київська  18   18 4 

243 Лупандін Михайло Дніпропетровська  24   24 5 

215 Павлов Олексій Харківська  30   30 6 

 

Головний секретар змагань:     Уткiн Олександр                              _____________________  
Головний суддя змагань:           Гордієнко Олександр                      _____________________ 

 


